
 

 

MADONAS PILSĒTAS SPORTA CENTRĀ 

27. OKTOBRĪ   plkst. 18.00 
 

Paula un Rača dziesmu svētki  
 

 

Ar publikas līdzi dziedāšanu, autoru suminājumiem, gaišiem smaidiem un 

saldiem pārsteigumiem Laima jaunās konfekšu izlases “Maestro” veidolā 

Dzintaru estrādē izskanējuši Raimonda Paula un Guntara Rača dziesmu svētki 

“Nekur nav tik labi kā mājās”. Nākamie Paula un Rača dziesmu koncerti 

gaidāmi oktobrī Valmierā, Liepājā, Jelgavā, Madonā un Ventspilī. 

 

Koncerta izskaņā ne publika, ne abi autori neslēpa saviļņojumu. Guntars Račs: 

“Vai nu tas ir vecums, sentiments vai vienkārši laimes brīža sajūta, bet es pirmo 

reizi dzīvē piedzīvoju mirkli, kad sapratu , ka mūsu labās domas un padarītais 

darbs nepaliek bez atbildes. Redzot cilvēku mirdzošās acis, smaidus un pat 

asaras, es sapratu, ka tās dziesmas jau labu laiku nepieder tikai mums ar Paulu, 

tās ir, lai arī mazas, bet šo klausītāju dzīves daļas. Kādam tās ir bērnības 

atmiņas, pirmais kāzu valsis, satikšanās vai atvadu dziesma. Kādam tā ir 

vienkārši atslodze pēc grūtas darba dienas. Autoram nevar būt labākas sajūtas 

par to, ko es nupat piedzīvoju. Sauksim to par vienkāršu cilvēcisku laimi. 

Vārdos neizsakāms paldies visiem, kas atnāca un īpašs paldies izpildītājiem, 

bez viņiem mūsu dziesmas ir tikai burti un nošu līnijas.” 

 

Paula un Rača populārākos kopdarbus koncertā 27.oktobrī Madonas pilsētas 

sporta centrā  

dziedās Dzeguzīte, Normunds Rutulis, Antra Stafecka, Mārtiņš Ruskis, 

Liene Šomase un Jānis Moisejs, Normunds Jakušonoks un Rīgas Zelta 

Saules koris, Aija Andrejeva, Kristīna Zaharova, kā arī aktieri Andris 

Bērziņš un Jānis Paukštello. Pirmo reizi Madonā izskanēs dziesmas „Spītība” 

un „Ceļš uz mājām” Daumanta Kalniņa izpildījumā.  

Pie klavierēm būs pats Raimonds Pauls.  

 

Biļetes nopērkamas Madonas kinoteātra „Vidzeme”  un “Biļešu paradīze” 

kasēs   sākot no Ls 7 -, 
 

 

 

 


